嘉麻市自然環境保全条例関係様式

嘉麻市自然環境保全条例の手続きに必要な届出書等の様式を次のように定める。

（１）　事業計画届出書　様式第１号

（２）　事業計画変更届出書　様式第２号

（３）　事業計画中止届出書　様式第３号
（４）　事業者変更届出書　様式第４号

（５）　説明会不開催理由届出書　様式第５号

（６）　説明会報告書　様式第６号

（７）　意見書　様式第７号

（８）　見解書　様式第８号

（９）　立入調査員証　様式第９号

様式第１号（規則第５条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　　様

住所

氏名

　　　　　　　印

（法人は法人名称と代表者名）

電話
事　業　計　画　届
　嘉麻市自然環境保全条例第６条の規定により、下記のとおり届け出いたします。

記
	事業名及び目的

	事業計画地
	嘉麻市

	事業計画面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	事業の内容

	予定期日
	着手
	年　　　 月　　　 日

	完了
	年　　　 月　　　 日

	備考

	添付書類

１．位置図

２．計画平面図
３．現況写真
	４．その他市長が必要と認める関係書類

様式第２号（規則第７条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　様

住所

氏名

　　　　　　　印

（法人は法人名称と代表者名）

電話
事　業　計　画　変　更　届　出　書
　　　年　　月　　日付けで届け出いたしました事業計画について、嘉麻市自然環境保全条例第６条第４項の規定により、下記のとおり届け出いたします。

記

	変更前
	変更後

	事業名

及び目的

	事業計画地
	嘉麻市
	嘉麻市

	事業計画面積
	　㎡
	㎡

	事業の内容

	予定期日
	着 手
	年　 月　 日
	着 手
	年　 月　 日

	完 了
	年　 月　 日
	完 了
	年　 月　 日

	変更の理由

様式第３号（規則第７条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　様

住所

氏名

　　　　　　　印

（法人は法人名称と代表者名）

電話
事　業　計　画　中　止　届　出　書
　嘉麻市自然環境保全条例第６条第４項の規定により、下記のとおり届け出いたします。

記

	事業名及び目的

	事業計画地
	嘉麻市

	事業計画面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	事業の内容

	予定期日
	着手
	年　　　 月　　　 日

	完了
	年　　　 月　　　 日

	中止の理由

様式第４号（規則第８条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　様

住所

氏名

　　　　　　　印

（法人は法人名称と代表者名）

電話
事　業　者　変　更　届　出　書

　嘉麻市自然環境保全条例施行規則第８条の規定により、下記のとおり届け出いたします。
記

	事業名及び目的

	事業計画届出年月日

	事業計画地
	嘉麻市

	事業者変更年月日
	　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	事業者変更の原因

	事業者を変更する内容
	全　部　・　一　部（　　　　　　　　　　　）

	変更前の事業者

	添付書類　　　　事業者を変更したことを証明する書類

様式第５号（規則第１２条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　様

住所

氏名

　　　　　　　印

（法人は法人名称と代表者名）

電話
説　明　会　不　開　催　理　由　届　出　書

　　嘉麻市自然環境保全条例第８条第３項の規定により、下記のとおり届け出いたします。

記

	事業計画届出年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	事業名及び目的

	事業計画地
	嘉麻市

	説明会を開催する
ことができない理由

様式第６号（規則第１４条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　様

住所

氏名

　　　　　　　印

（法人は法人名称と代表者名）

電話
説　明　会　報　告　書

　嘉麻市自然環境保全条例第８条第５項の規定により、下記のとおり提出いたします。
記

	事業計画届出年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	事業計画地
	嘉麻市

	説明会に関する事項
	開催日時
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	開催場所

	対象行政区

	出席者数
	　　　　　　　　　　　　　　人

   添付書類
１．説明会参加人名簿
２．説明会中での質問事項及びそれに対する回答を記載した書類

３．説明会で使用した関係資料
様式第７号（条例第９条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　様

住所

氏名

電話
意　見　書

　　嘉麻市自然環境保全条例第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり意見書を提出します。

記
	事業者名

	事業計画地
	嘉麻市

	意　　見

様式第８号（第９条関係）
年　　月　　日

　嘉麻市長　　　　様

住所

氏名

　　　　　　　印

（法人は法人名称と代表者名）

電話
見　解　書

　　嘉麻市自然環境保全条例第９条第３項の規定に基づき、下記のとおり見解書を提出します。

記
	意見の要旨

	意見に対する見解

	添付書類